PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1.. Таблицу «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» приложения 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 29.08.2018 № 126 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 30.01.2019 № 1, от 27.02.2019 № 13, от 27.03.2019 № 28, от 24.04.2019 № 41, от 29.05.2019 № 48, от … № …), дополнить строками 45-46 следующего содержания:
	«
	45
	Ленинского Комсомола пр-кт, 41, г. Ульяновск
	помещение
	складское
	2,70
	4

	46
	Туполева пр-кт, 3, г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг
	43,10
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин